Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2014г. № 1533

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.12.2013г. № 3553 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с Федеральным Законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010г. №190-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.12.2013г. № 3553 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Кинель Самарской области», дополнив пунктом 2 следующего содержания:
«2. Присвоить муниципальному унитарному предприятию «Алексеевский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства» статус единой теплоснабжающей организации в границах городского округа Кинель».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации                                                      А.А.Прокудин
Козлов 21287
Нижегородов 21750